



Venta Nro: 00005954

Fecha: 17/11/2025 09:48

Apellido y Nombre / Razón Social : agustin mayorista

CUIT :

3835559711 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	BANDERA ARGENTINA NEGRA Cod.TV078	\$2950.00	\$2950.00
1	BANDERA ALEMANIA CROMADA Cod.TV077	\$2950.00	\$2950.00
1	BANDERA FRANCIA CROMADA Cod.TV076	\$2950.00	\$2950.00
1	BANDERA ITALIA CROMADA Cod.TV075	\$2950.00	\$2950.00
1	BANDERA BRAZIL CROMADA Cod.TV074	\$2950.00	\$2950.00
2	CUBRE VOLANTE PVC 38CM CON REFLECTOR Cod.CV003	\$5400.00	\$10800.00
4	Escobilla estándar Ektion 26? (Enganche Universal) Cod.STD26	\$7000.00	\$28000.00
4	Escobilla estándar Ektion 24? (Enganche Universal) Cod.STD24	\$4700.00	\$18800.00
4	Escobilla estándar Ektion 22? (Enganche Universal) Cod.STD22	\$4000.00	\$16000.00
4	Escobilla estándar Ektion 21? (Enganche Universal) Cod.STD21	\$4000.00	\$16000.00
4	Escobilla estándar Ektion 20? (Enganche Universal) Cod.STD20	\$3900.00	\$15600.00
4	Escobilla estándar Ektion 19? (Enganche Universal) Cod.STD19	\$3900.00	\$15600.00
4	Escobilla estándar Ektion 18? (Enganche Universal) Cod.STD18	\$3500.00	\$14000.00
4	Escobilla estándar Ektion 17? (Enganche Universal) Cod.STD17	\$3500.00	\$14000.00
4	Escobilla estándar Ektion 16? (Enganche Universal) Cod.STD16	\$3100.00	\$12400.00
4	Escobilla estándar Ektion 15? (Enganche Universal) Cod.STD15	\$2900.00	\$11600.00
2	LLAVE CRUZ CROMADA 14 Cod.LCRUZ	\$9000.00	\$18000.00
2	LINGA DE ACERO METALICA 6MM X 4 METROS HASTA 1500KGS Cod.TOW009	\$5880.00	\$11760.00
8	CINTA DE AMARRE CON CRIQUE 1" x 3,5 METROS (2 PIEZAS) Cod.TOW002	\$7500.00	\$60000.00
5	TECLA DE EMBUTIR UNIVERSAL Cod.TEC08	\$500.00	\$2500.00
5	LLAVE INVERSA MINI Cod.TEC07	\$520.00	\$2600.00

5	Tecla Faros Auxiliares Universal Con Testigo Cod.TEC06	\$1500.00	\$7500.00
5	TECLA OVAL Cod.TEC05	\$1500.00	\$7500.00
5	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$300.00	\$1500.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 110KM/H Cod.VE110	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 100KM/H Cod.VE100	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 90KM/H Cod.VE90	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 80KM/H Cod.VE80	\$1600.00	\$3200.00
2	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 60KM/H Cod.VE60	\$1600.00	\$3200.00
1	TESTER PORTATIL KITS DE LED - LED SEÑALIZACION - FAROS Y BARRAS LED - CONEXION 220V Cod.TESTERPOR	\$219000.00	\$219000.00
1	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero NEW WAVE S110 electronico universal Cod.TMOTO02	\$73000.00	\$73000.00
8	FARO 14 LEDS REDONDO 42W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.5 cm Cod.40CIR	\$6200.00	\$49600.00
8	FARO 9 LEDS CUADRADO 27W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 10.5 x 10.5 x 2 cm Cod.24SQ	\$5500.00	\$44000.00
20	MODULO 3 LED HD VIOLETA 24V Cod.M3VIO24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD ROSA 24V Cod.M3PIN24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD AMBAR 24V Cod.M3AM24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD ROJO 24V Cod.M3ROJ24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD AZUL 24V Cod.M3AZ24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD BLANCO 24V Cod.M3BL24	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD VIOLETA 12V Cod.M3VIO	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD ROSA 12V Cod.M3PIN	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 LED HD ROJO 12V Cod.M3ROJ	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 HD LED AZUL 12V Cod.M3AZ	\$390.00	\$7800.00
20	MODULO 3 HD LED BLANCO 12V Cod.M3BL	\$390.00	\$7800.00
6	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3800.00	\$22800.00
4	889 H27 12V 27W BL SUPER WHITE Cod.N889BL	\$8800.00	\$35200.00
4	886 H27 12V 27W BL SUPER WHITE Cod.N886BL	\$8800.00	\$35200.00
4	881 H27 12V 27W BL SUPER WHITE Cod.N881BL	\$8800.00	\$35200.00
10	RY10W 67 12V 10W AMBAR Cod.NRY10W	\$280.00	\$2800.00

10	R10W 67 12V 10W Cod.NR10W	\$230.00	\$2300.00
10	RY5W 67 12V 5W AMBAR Cod.NRY5W	\$280.00	\$2800.00
10	R5W 67 12V 5W Cod.NR5W	\$230.00	\$2300.00
10	W5W 2821 12V 5W AMBAR Cod.N2821AMB	\$210.00	\$2100.00
10	W5W 2821 12V 5W AZUL Cod.N2821AZ	\$210.00	\$2100.00
10	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$160.00	\$1600.00
3	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6400.00	\$19200.00
3	RX H4 Cod.RXH4	\$6800.00	\$20400.00

Importe final:\$970310.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1430:\$678.54

Fuiste atendido por Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>